AP810460-10 FlatFour power bank
Aluminiowy power bank USB o pojemności 4000 mAh. W
zestawie kabel micro USB.
Informacje o produkcie
Kod produktu AP810460-10
Nazwa produktu power bank
Opis Aluminiowy power bank USB o pojemności 4000 mAh. W zestawie kabel micro USB.
Kolor(y) czarny
Rozmiar 110×68×10 mm
Materiał(y) Aluminium
Indywidualna waga produktu 126.42 g
Kraj pochodzenia CN
Numer taryfy 8507600090
Kod EAN 5996425553342
Szczegóły produktu
Pojemność 4000 mAh
zawiera kabel USB 1
ładowanie za pomocą USB 1
Porty ładowania - Wyjście 1×USB
Porty ładowania - Wyjście 1×Micro USB
Szczegóły pakowania
Ilość 120 Szt
Waga brutto 16.67 kg
Waga netto 15.17 kg
Wymiary kartonu eksportowego 35 x 28 x 23 cm
Kubatura 0.02254 m3
Informacje o nadruku
Pozycja:
II. Z tyłu
Technologia:
UVD
Maksymalna ilość kolorów:
Bez koloru
Maksymalny rozmiar:
106mm x 64mm
Pozycja:
II. Z tyłu
Technologia:
P3
Maksymalna ilość kolorów:
4
Maksymalny rozmiar:
30mm x 60mm
Pozycja:
II. Z tyłu
Technologia:
E3
Maksymalna ilość kolorów:
Bez koloru
Maksymalny rozmiar:
40mm x 70mm
Pozycja:
I. Z przodu
Technologia:
UVD
Maksymalna ilość kolorów:
Bez koloru
Maksymalny rozmiar:
106mm x 64mm
Pozycja:
I. Z przodu
Technologia:
P3
Maksymalna ilość kolorów:
4
Maksymalny rozmiar:
30mm x 60mm
Pozycja:
I. Z przodu
Technologia:
E3
Maksymalna ilość kolorów:
Bez koloru
Maksymalny rozmiar:
40mm x 70mm
Pozostałe kolory
1/2
2/2